
UCHWAŁA NR 464/2018
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 15 listopada 2018 r.

w sprawie przedłożenia Radzie Powiatu w Koszalinie i Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej w Szczecinie opracowanego projektu uchwały w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Koszalińskiego na rok 2019

Na podstawie art. 233 i art. 238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z późn. zm.) oraz Uchwały Rady Powiatu 
w Koszalinie nr XXXV/357/10 z dnia 17 czerwca 2010 roku w sprawie określenia trybu prac 
nad projektem uchwały budżetowej uchwala się, co następuje:

§ 1. Zarząd Powiatu w Koszalinie przedkłada Radzie Powiatu w Koszalinie i Regionalnej 
Izbie Obrachunkowej w Szczecinie projekt budżetu Powiatu Koszalińskiego na rok 2019.

§ 2. Opracowany przez Zarząd Powiatu w Koszalinie projekt budżetu na rok 2019 zgodny 
jest z Uchwałą nr XXXV/357/10 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 17 czerwca 2010 r. 
w sprawie określenia trybu prac nad projektem uchwały budżetowej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

STAROSTA

Marian Hermanowicz

Uchwalony Strona 1




